
1

Úpravy Ceník produktů a služeb pro soukromé osoby 
od 1. 5. 2024

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Exkluzivní účet Ceník produktů 
a služeb pro 
soukromé osoby 
(část 1)

1.  Tarify 1. Cena Poznámka pod čarou 
1) Pro EXKLUZIVNÍ 
účet znamená, 
že výše vkladů 
a investic Majitele 
účtu v postavení 
spotřebitele činí 
u Banky k poslednímu 
dni v měsíci nejméně 
1 500 000 Kč (nebo 
ekvivalent této částky 
v jiné měně). Výší vkladů 
se rozumí souhrnný 
kladný zůstatek účtů 
a termínovaných 
vkladů, výší investic 
pak cena investičních 
nástrojů spravovaných 
bankou. Aktivní 
využívání účtu se 
hodnotí za kalendářní 
měsíc předcházející 
měsíci, za který je cena 
účtována.

Poznámka pod čarou 
1) Pro EXKLUZIVNÍ 
účet znamená, že 
výše vkladů a investic 
(rozumí se souhrnný 
kladný zůstatek účtů 
a termínovaných 
vkladů, výší investic 
pak cena investičních 
nástrojů spravovaných 
bankou) Majitele 
účtu v postavení 
spotřebitele činí 
u Banky k poslednímu 
dni v měsíci nejméně 
1 500 000 Kč (nebo 
ekvivalent této částky 
v jiné měně) nebo ve 
prospěch účtu budou 
ve sledovaném období 
zaúčtovány Příchozí 
platby v celkové částce 
alespoň 50 000 Kč. 
Do Příchozích plateb 
se však započtou 
částky pouze dvou 
Příchozích plateb 
s nejvyšší částkou. 
Mezi Příchozí platby se 
přitom nezapočítávají 
převody mezi účty 
téhož Klienta, převody 
z termínovaných vkladů, 
připisované úroky 
a příchozí/reverzní 
karetní transakce. 
Aktivní využívání 
účtu se hodnotí za 
kalendářní měsíc 
předcházející měsíci, za 
který je cena účtována.

1.1. Tarify

Exkluzivní účet Ceník produktů 
a služeb pro 
soukromé osoby 
(část 1) 

1.  Tarify 2. Cena, pokud není 
účet aktivně využíván

750 Kč měsíčně. 299 Kč měsíčně.

1.1. Tarify

Aktivní účet Ceník produktů 
a služeb pro 
soukromé osoby 
(část 1) 

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

1.5. Jiná Příchozí / 
Odchozí úhrada než 
uvedená v předchozích 
řádcích 1.1. až 1.4.

První Příchozí nebo 
Odchozí úhrada v 
ceně, další 1 % z částky 
úhrady, min. 300 Kč, 
max. 1 200 Kč / 1 % 
z částky úhrady, min. 
300 Kč, max. 1 500 Kč.

První dvě Příchozí nebo 
Odchozí úhrady v ceně, 
další 1 % z částky 
úhrady, min. 300 Kč, 
max. 1 200 Kč / 1 % 
z částky úhrady, min. 
300 Kč, max. 1 500 Kč.

3.2.  Bezhotovostní 
Zahraniční 
platební 
transakce



27
53

9/
07

/2
02

3

www.rb.cz 2

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Aktivní účet Ceník produktů 
a služeb pro 
soukromé osoby 
(část 1) 

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

1.5. Jiná Příchozí / 
Odchozí úhrada než 
uvedená v předchozích 
řádcích 1.1. až 1.4.

(nová poznámka pod 
čarou)

Poznámka pod čarou  
3) V ceně jsou dvě 
úhrady, tj. v ceně jsou 
vždy buď dvě příchozí 
/ dvě odchozí / jedna 
odchozí a jedna 
příchozí.

3.2.  Bezhotovostní 
Zahraniční 
platební 
transakce

Všechny tarify, 
kreditní karty

Ceník produktů 
a služeb pro 
soukromé osoby 
(část 1 i 2) 

8.  Ostatní 
služby

2. Duplikát výpisu / 
mimořádný výpis

200 Kč. Zrušení poplatku.

8.1. Ostatní

27
74

3/
02

/2
02

4

http://www.rb.cz

		2024-02-06T17:06:20+0100
	Ing. Jiří Hrabák




